
Līgatnē darbu sāk jauna ģimenes ārsta prakse

No ceturtdienas, 27. februāra, Līgatnē darbu sāks jauna ģimenes ārstes prakse, kur
pacientus  pieņems  ģimenes  ārste  Diāna  Otto-Irša.  Pacientiem,  kuri  meklē  savu
ģimenes ārstu, ir iespēja pieteikties uz vizīti jaunajā praksē. Ģimenes ārstes prakse
atrodas Gaujas ielā 12a, Līgatnē.

Pacientu  aprūpē  iesaistīsies  arī  medmāsa  Olga  Ķirse,  nodrošinot  visaptverošu  un
profesionālu veselības aprūpi. Prakses telpas ir pilnībā atjaunotas un aprīkotas ar visu
nepieciešamo, lai nodrošinātu kvalitatīvus medicīniskos pakalpojumus. Nodrošināta arī
vides pieejamība, lai ārsta prakse būtu ērti pieejama visiem pacientiem.

Prakses darba laiks:

Pirmdiena: 8.00 – 16.00
Otrdiena: 8.00 – 16.00
Trešdiena: 8.00 – 16.00
Ceturtdiena: 11.00 – 19.00
Piektdiena: 8.00 – 16.00

Ārsta pieņemšanas laiks:



Pirmdiena: 8.30 – 13.00
Otrdiena: 8.30 – 10.30
Trešdiena: 8.30 – 11.30
Ceturtdiena: 12.00 – 13.00 un 16.30 – 19.00
Piektdiena: 8.30 – 10.30

Akūtā stunda (steidzamiem gadījumiem, bez iepriekšēja pieraksta):

Pirmdiena: 13.00 – 14.00
Otrdiena: 10.30 – 11.30
Trešdiena: 11.30 – 12.30
Ceturtdiena: 13.00 – 14.00
Piektdiena: 10.30 – 11.30

Telefonstunda ar ārstu (iespēja saņemt attālinātu konsultāciju):

Pirmdiena: 14.30 – 15.30
Otrdiena: 11.30 – 12.30
Trešdiena: 13.30 – 14.30
Ceturtdiena: 11.00 – 12.00
Piektdiena: 11.30 – 12.30

Kontakti un pieraksts:

Prakse: 29146461
Pieraksts: www.piearsta.lv vai 29146461
Akūtā stunda: 29146461
Ārste Diāna Otto-Irša: 29196935, dianasprakse@gmail.com

Ārpus ģimenes ārsta prakses darba laika medicīniskās konsultācijas pieejamas arī,
zvanot uz Ģimenes ārstu konsultatīvo tālruni 66016001.

http://www.piearsta.lv

